
新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、 

３月１５日（日）に予定しておりました 第３３回 

綱引き大会 は、参加者および関係者の健康・安全面を 

第一に考慮した結果、大会の開催を中止することとなりました。 

 大会を楽しみしていた皆様には申し訳ございません。今後も、

皆様が楽しく参加できる行事を実施してまいりますので、その際

には是非ご参加くださるようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

佐倉市青少年相談員連絡協議会 
事務局 佐倉市健康こども部児童青少年課 

☎０４３（４８４）６１９０ 


